
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Chatrný Jakub, Bc.
Téma: Porovnání úložišť pro RDF data (id 17649)
Vedoucí: Milička Martin, Ing., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce bylo porovnat vybraná úložiště pro RDF data. S ohledem na dosud neprobíranou látku v bakalářské

studiu, hodnotím tuto práci jako obtížnější, protože bylo nutné nastudovat problematiku sémantického webu.
Student splnil všechny body zadání.

2. Práce s literaturou
 Student využíval dostupné informační zdroje.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student práci konzultoval převážně na začátku. Na tyto konzultace chodil vždy připraven. Ve druhé polovině roku

student pracoval převážně sám.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončována spíše v poslední části daného období. Ne všechny části byly detailně konzultovány s

vedoucím.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Pan Chatrný na bakalářské práci pracoval převážně samostatně. S ohledem na průběh řešení bakalářské práce,

navrhuji hodnocení stupněm C.

 

V Brně dne: 24. května 2015
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

